,

Necnon unicuique Differentias in eifdem fecundiim Armorum
Leges imponendi & ordinandi

,

Literafque Patentes Armorum Claris Viris & idoneis Perfonis
donandi

,

Ac caetera omnia & fingula quae difto incumbunt Officio H»-
gis Armorum live inefife dinofcuntur in Jure vel ex Confuetudine
tempc)ribus retroadtis faciendi excercendi & exequendi

,

Qui quidem Uhiefter , ad hunc Statum vocatus, Nobis prxlen-
tibus, aliifque Regihus Heraldis , ac quamplurimis Mai^natibus &:
Fidedignis Regni noftri Anglix pr.Ediiti , tunc coram Nobis
prxfencibus, & fpecialiter per Nos ad hoc vocatis adhibicis & 10-
lempniter requifitis , fupcr Sanda Dei Evangelia iblempne prxfti-
tit Juramentum;
Dedimus iniiiper & conceffimus , ac per Prsefentes damus &

concedinius eidem B.irtholomao , a nobis in Rege^n Armorum g^
Principa!c?n Heralduvi cocius Rcgni noftri Hiberniae , ut pr.^fer-
tur, erecto

,
^uadraginta Marcas bon.E & legalis Monecse An-

gIi.B per Ann im, aut tot & tanras Denariorum j-liberniae Sammas
quiE fe extendant ad i3r,iedidT:um Valurem §uadragi7ita Marcaruirt
Anglix, ratione causa & excercitio cjuldem OHicii pro Vadio &
Feodo Officii prxdicti

, percipiendarum eidem Bartholomao fin-
gulis Annis durante Vita fua , de Thefauro noftro ad Receptam
Scaccarii noftri Dublinenlis, per manus Ttrefaurani & aliorum
Oificiariorum * noftrorum ibidem pro tempore exiitentium, acl * XVj
Fefta Pafchx & Sancti Michaelis Archingeli xquis l-^ortionibus

annuatim folvendarum, una cum tali Liberalura & Veftura, qua-
li & in eildc.m modo & forma prout cxceri Reges Armonon i^
Principales Regni noftri Atig/i^ Heraldi , habenc ieu habere de-
bent

,

Habendas & percipiendas Liberacuram & Vefturam hujufmodi
eidem Bartholoma:o annuacim

, pro Termino Vicxllix, ad mag-
nam Garderobam noftram Anglix, per Manus Cuftodis cjufciem
pro cempore exiftencis^

Eo quod expreffa mentio, &c. aiiquo Scacuto, &c.
In cujus rci , &c.

Tefte Rege apud Weftmottafteriu7n , primo Die Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

106,

De Pardonatione Jpeciali pro ElcBo Epijcopo Ciceflr,

O EX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D^ Cum in Scacuto, in Pariiamenco Domini Henrici jiuperRe- 'S^^.
gis Anglia Oiiavi Pacris noilri prxchariirimi, tertio Die Novem- ^^"^-

iris, Anno Regni ilii vicefimo fe.vco cento apud Weitmonalle- t'-
'"'•

rium fuper Prorogacione edito, oruinacum & inactitatum lic Au- 3''

dtoritate ejufdem Parliamenti, modo & forma lequeiuibus-
Videlicec,

Quod prxfatus Dominus Rex Hseredes & Succeffbres fui Reges
hajus Regni haberenc & tenerent de tempore in tcmpus imper-
petuum duraturum, de qualibcc hujufmodi Perlona & quibuili-
bec hujufmodi Perlbnis , qui aliquo tempoie poft primurii dicm
Januarii tunc proximo fequentem effet nominatus electus pr.e-
fecSus praefentatus collatus , aut alio quocumque modo appun-"
dtuatus , ad habendum aliquem Archiepilcopatjm Lpifcopaium
Abbatiam MonalTerium Prioratum Collegium Hofpjtale .Archi-
diaconacum Decanatum Pncpofituram Prxbendam Rectoiiam
Vicariam Cantanam Iiberam Capellam, aut aliam Di^nitatem Be-
neficium Officium aut Promocionem fpiritualem infra hoc Reg-
num, aut alibi ubicumque infra quaecumque Domini Recis Do-
ininia , cujufcumque Nominis Naturoe leu Qiialitatis fuerint , auc
quorumcumque Fundationi Patronatui vel Donationi fpecitave-